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Kontrolrapporten er ændret den 14. juni 2023.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomhedens risikoanalyse er meget
overordnet og mangler opdatering ift. til flere forskellige
leverandører. Der er ikke specifikt vurderet på fysisk, kemiske
og mikrobiologiske risici. Ligeledes mangler der at blive taget
stilling til flere punkter, herunder risiko for fejl i
recept/produktion hos leverandør.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om risikoanalyse.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: modermælkserstatning købt i EU-land. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel, flere virksomheder i en. Virksomheden oplyser at
alle produkter sælges til virksomheder i DK - og at eksport
foretages af kunderne.
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
indfører fødevarer fra tredjelande.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
fødevarer, som virksomheden har indført fra samhandelsland.
Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer (sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter (modermælkserstatning 0-6 mdr.). Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke indhentet
leverandørdokumentation for lagervirksomhed hvorfra
økologisk modermælkserstatning er leveret. Der er indhentet
dokumentation for både producent og sælger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om leverandørdokumentation.
Virksomheden oplyser at der ikke er importeret økologiske råvarer, da disse har kunne indkøbes i EU.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: kontrolleret at tilsatte næringsstoffer er krævede iht. lovgivning
for modermælkserstatning.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret sammensætning af
modermælkserstatning på baggrund af deklaration og CoA (fedt, protein, D-vitamin, Chlorid, jern).
Virksomheden har redegjort for fastsætning af grænser.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for
breve/sachetter, herunder identifikation af produktet, udsteder af erklæring og underskrift.


